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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417506L

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit Eco Teren
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Zonen kadastrale 8513, ambjent biznesi, 
sip.10m2, kati 1, Plazh, Durres. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj ekonomike në 
fushën e shërbimeve, pastrimit, grumbullimit, trajtimit dhe 
riciklimit të mbeturinave, përfshirë mbeturinat plastike, si 
dhe në prodhimin, përpunimin dhe tregtimin e produkteve 
plastike dhe produkteve të ngjashme me to, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.  Gjithashtu Shoqëria do të ushtrojë 
veprimtarinë e saj ekonomike në fushën e ndërtimit dhe 
rikonstruksionit të objekteve rezidenciale dhe jorezidenciale, 
duke përfshirë punime të përgjithshme ndërtimi, punime të 
brendshme dhe të jashtme, instalime të rrjeteve inxhinierike 
(ujësjellës, kanalizime, elektrike), montim konstruksionesh 
metalike, punime çatie si dhe shërbime të tjera të lidhura me 
ndërtimin.Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili i sherben aktivitetit 
te saj kryesor                                                                     
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Oleksandr Terentiuk10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2026 Deri: 11/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oleksandr Terentiuk
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ecoteren@gmail.com  
Telefon: +355689542920  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573298-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582001-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  04.03.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj ekonomike në fushën e 
shërbimeve, pastrimit, grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit të mbeturinave, përfshirë 
mbeturinat plastike, si dhe në prodhimin, përpunimin dhe tregtimin e produkteve plastike 
dhe produkteve të ngjashme me to, në përputhje me legjislacionin në fuqi.  Shoqeria do te 
ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili i sherben 
aktivitetit te saj kryesor                                                            ")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559DB963-DB8A-4217-8B7B-411DBCF0B1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16599CF6-BC99-4A60-B3A0-A0E2FC963C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FB88DC-CD01-43F6-B981-A53C573E9F36
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("Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj ekonomike në fushën e shërbimeve, 
pastrimit, grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit të mbeturinave, përfshirë mbeturinat 
plastike, si dhe në prodhimin, përpunimin dhe tregtimin e produkteve plastike dhe 
produkteve të ngjashme me to, në përputhje me legjislacionin në fuqi.  Gjithashtu 
Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj ekonomike në fushën e ndërtimit dhe 
rikonstruksionit të objekteve rezidenciale dhe jorezidenciale, duke përfshirë punime 
të përgjithshme ndërtimi, punime të brendshme dhe të jashtme, instalime të rrjeteve 
inxhinierike (ujësjellës, kanalizime, elektrike), montim konstruksionesh metalike, 
punime çatie si dhe shërbime të tjera të lidhura me ndërtimin.Shoqeria do te ushtroje 
cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili i sherben 
aktivitetit te saj kryesor                                                                     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C72D5F4-DA43-429B-A1B8-01C801D436C9

